
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №318-1-ОД 

от 07 ноября 2024 года 

«Об изменении календарного учебного графика на  2024-2025 учебный год» 

 
  

На основании письма постановления Правительства Российской Федерации  от 

04.10.2024г. №1335 «О переносе выходных дней в 2025 году» и письма Министерства 

образования Самарской области №МО/1801-ТУ 07.11.2024г. «О Об уточнении 

календарного графика в 2024-2025 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скорректировать календарный график на  2024-2025 учебный год: 

 

каникулы дата начала 

каникул 

дата окончания 

каникул 

продолжительность 

в днях 

зимние 30.12.2024 08.01.2025 10 

весенние 22.03.2025 30.03.2025 9 

летние 27.05.2025 31.08.2025  

 

 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                            Фенюк А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T16:45:59+0400
	Фенюк А. Н.




